Projeto Atividade: 1.030; 1.044 Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; 3.3.90.36.00 Fonte de 
recurso: 15000000; 15001001; 15400000; 15690000; Contrato Nº 039/2025. Contratado: JANILDO 
ARAÚJO SANTOS, CPF sob o nº 076.699.865-73, Data: 10/02/2025. Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e 
quatro mil reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ - Secretário de Finanças.